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Nr: SV 15-46

Datum: 24 april 2015

Vraag artikel 38 Reglement van Orde
Indiener: Pro Krimpenerwaard / Ad Struijs

Onderwerp: inhuur personeel/bedrijven

Vragen:
Wij hebben hierover de volgende vragen:

1. Kan ons inzicht worden gegeven in de omvang van het boventallig personeel en de

functies?
2. Kunt u ons informeren of op dit moment gebruik wordt gemaakt van externe bureau’s

en/of personeel?
3. Indien hiervan gebruik wordt gemaakt dan graag een toelichting waarom de werkzaamheden niet door de eigen organisatie kan worden uitgevoerd?

4. Graag inzicht in deze kosten.

Toelichting:

Gezien het percentage overtallig personeel wegens de fusie van de 5 voormalige gemeenten naar één nieuwe gemeente Krimpenerwaard hebben wij aantal vragen.

Antwoord college:

Antwoord 1
Onder boventallig personeel verstaan wij de herplaatsingskandidaten. Per 15 mei 2015 zijn er 16 herplaatsingskandidaten. Met 13 medewerkers zijn er aanvullende afspraken gemaakt met een reéele kans op definitieve plaatsing.

Antwoord 2
Er wordt op dit moment gebruik gemaakt van externe bureaus en extern personeel.
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Antwoord 3

e De inhuur vindt plaats totdat de vacature is ingevuld (er gold tot heden een vacaturestop in verband met het plaatsingsproces).

e Voor een aantal vacatures wordt nog niet geworven omdat de tijd genomen wordt om duidelijk te krijgen welke expertise er nodig is voor de daadwerkelijke invulling van de werkzaamheden.

e Omdat op dit moment de betreffende expertise (nog) niet aanwezig is.

e Omdat er na de herindeling en voor de continuering van de werkzaamheden voor een korte periode “extra handjes” nodig zijn om opdrachten en doelstellingen te kunnen realiseren.

Antwoord 4
De voorlopige cijfers voor inhuur tot 1 mei geven een voorlopig totaal van € 550.000,-.

De vacature-ruimte geeft tot 1 mei 2015 een totaal van € 650.000,-.
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Ondertekening college:
Burgemeester en wethouders van Krimpenerwagard,

de secrefaris, de burgemeester,
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